
 

 

Sede: via Galliani - 71121 Foggia    0881 721318    Fax 0881 316619 - Cod.Fiscale: 94090760714   
 Cod. Meccan.: FGIC856004 – Cod. Infanzia:  FGIC85600X -   Cod. Primaria: FGIC856016 – Cod. Media Alfieri: FGIC856015 

E-mail : fgic856004@istruzione.it   PEC :  fgic856004@pec.istruzione.it   sito internet : icalfierigaribaldi.gov.it 

 

 
 

 
Sezione Infanzia sede centrale 

Sezione Infanzia via Gorizia 

Sezione Infanzia Amendola 

Sezione Primaria sede centrale 

Sezione Primaria Amendola 

Sezione Secondaria 1° grado Alfieri 

Istituto Comprensivo  “Alfieri - Garibaldi” 
Via Galliani - FOGGIA  

 

 
 
 
 

.Prot. n. 1907   Foggia, 27/05/2020 

 

 
 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIE 
PROVVISORIE RECLUTAMENTO  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne” 
 

CUP: B72G20000610007 

 

CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-267 
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO  che gli organi collegiali  d’Istituto approveranno la partecipazione al finanziamento del progetto 

PONFSE di cui sopra; 

VISTO  il progetto presentato da questo Istituto in data 25/04/2020, convalida  prot. n.1665 , relativo 

all’Avviso 4878 del 17/04/2020 – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR); 

VISTA  la nota MIUR - Ufficio IV – Autorità di Gestione, Pubblicazione graduatorie istituzioni 

scolastiche ammesse a finanziamento, prot. n.10292 del 29 aprile 2020 I.C.” ALFIERI-

GARIBALDI - C.F. 94090760714 C.M. FGIC856004;  

 



 

 

Sede: via Galliani - 71121 Foggia    0881 721318    Fax 0881 316619 - Cod.Fiscale: 94090760714   
 Cod. Meccan.: FGIC856004 – Cod. Infanzia:  FGIC85600X -   Cod. Primaria: FGIC856016 – Cod. Media Alfieri: FGIC856015 

E-mail : fgic856004@istruzione.it   PEC :  fgic856004@pec.istruzione.it   sito internet : icalfierigaribaldi.gov.it 

 

VISTA   la nota MIUR  -  Ufficio IV – Autorità di Gestione prot. n. 10334 del 30 aprile 2020, progetti 

autorizzati in ordine di graduatoria, per area territoriale di riferimento e secondo le risorse 

programmate nel piano finanziario del PON; 

 

VISTO     il proprio bando per il reclutamento di ESPERTO INTERNO pubblicato in data 

08/05/2020      

VISTE          le istanze pervenute a questa Istituzione scolastica nel rispetto dei termini e dei criteri previsti   

dall’Avviso  stesso; 

VISTO      il Verbale n. 1 della Commissione di Valutazione per l’individuazione del collaudatore, istituita con 

                 provvedimento del Dirigente scolastico prot. n. 1898/VIII.1 del 26/05/2020 

DECRETA 

 

 

di pubblicare in data odierna le graduatorie provvisorie per il reclutamento di COLLAUDATORE  

al fine di realizzare le attività previste dal progetto CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-267 
 

 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto, sarà possibile presentare formale reclamo scritto 

(indirizzato al Dirigente scolastico) avverso le suindicate graduatorie. 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ing. Michele Gramazio) 
Firma autografa omessa 

 ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 

 

 

 


